
  
 
     

      SOBOTA, 7. listopadu 2015, od 17.00 hodin 
 

    Srdečně Vás zveme na přátelské setkání atletů 
        a příznivců královny sportu u příležitosti  
           90. výročí atletiky v Mladé Boleslavi. 
 

 
 

SEDMÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, VÁCLAVKOVA 312/2, MLADÁ BOLESLAV 
 
 
 

Vstupné 150,- Kč, v ceně je večeře, káva, zákusek, ročenka. 
 
 
 

Máme pro Vás připraven krátký úvodní program, během večera bude hrát 
hudba k tanci i poslechu a možná přijde i … 

 
Opět budou k nahlédnutí oddílové kroniky, ročenky a další dokumentace. 

 
Máte-li k dispozici nějaké zajímavé materiály ze svých atletických let nebo 

jakoukoliv fotodokumentaci, vezměte s sebou ! 
 

Velká část informací z historie mladoboleslavské atletiky je již umístěna 
v Galerii, kterou najdete na internetových stránkách www.atletikamb.cz . 

 
   

A pokud se snad z vážných důvodů nemůžete zúčastnit a máte zájem o ročenku, napište nám 
na info@atletikamb.cz nebo na atletikamb@volny.cz . 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


